
0-6

6-3

3-2

5-2

0-6

0-0

-

-

-

3-1

5-2

6-0

5-0

0-6

0-3

※3/16(日)の試合は30分ハーフで行います。

審判対戦

八坂

12:00 鈴与 八坂 FC311

8:30 SHIMIZU Wanted

蒲原B

14:00 はいからFC キングツインズ

12:00

10:00

14:00

14:00

鈴与

3/30（日） 蒲原B
当番 ／ FC311

片付 ／ キングツインズ

10:00 FC311 SHIMIZU Wanted

2/16（日） 蛇塚北

当番 ／ キングツインズ

片付 ／ はいからFC

3/16（日） 鈴与G

当番 ／ 鈴与

片付 ／ 八坂

3/9（日） 長崎新田

当番 ／ SHIMIZU Wanted

片付 ／ FC311

SHIMIZU Wanted

SHIMIZU Wanted

FC311

SHIMIZU Wanted

キングツインズ SHIMIZU Wanted

鈴与

FC311 鈴与

はいからFC

11:10 八坂 キングツインズ はいからFC

鈴与

FC311

9:50 FC311

10:00

12:00

第第第第45回杉山杯争奪サッカー大会回杉山杯争奪サッカー大会回杉山杯争奪サッカー大会回杉山杯争奪サッカー大会

日程表日程表日程表日程表

はいからFC キングツインズ

八坂

SHIMIZU Wanted

日 会場 当番／片付 時間

当番 ／ はいからFC

片付 ／ 鈴与

SHIMIZU Wanted はいからFC 鈴与

八坂

はいからFC

12:00

14:00

FC311

八坂

キングツインズ 鈴与

八坂

3/23（日）

はいからFC

八坂 FC311 キングツインズ

キングツインズ

10:00

雨天中止雨天中止雨天中止雨天中止


