第45回杉山杯争奪サッカー大会

日程表							
日	会場	当番/片付	時間	Ż	対戦		審判
3/23(日)	蒲原B	当番 / はいからFC 片付 / 鈴与	10:00	はいからFC (0-6	八坂	キングツインズ
			12:00	キングツインズ(6-3 S	HIMIZU Wanted	八坂
			14:00	FC311 (3-2	鈴与	SHIMIZU Wanted
2/16(日)	蛇塚北	当番 / キングツインズ 片付 / はいからFC	10:00	FC311 (5-2	キングツインズ	SHIMIZU Wanted
			12:00	SHIMIZU Wanted (0-6	八坂	FC311
			14:00	鈴与(0-0	はいからFC	八坂
3/30(日)	蒲原B	当番 / FC311 片付 / キングツインズ	10:00	FC311	<u>- S</u>	HIMIZU Wanted	八坂
			12:00	鈴牛 雨ヲ	天中.	止 / 坂	FC311
			14:00	はいからFC	-	キングツインズ	鈴与
3/9(日)	長崎新田	当番 / SHIMIZU Wanted 片付 / FC311	10:00	SHIMIZU Wanted 3	3-1	はいからFC	鈴与
			12:00	キングツインズ・	5-2	鈴与	はいからFC
			14:00	八坂	6-0	FC311	キングツインズ
3/16(日)	鈴与G	当番 / 鈴与	8:30	SHIMIZU Wanted	5-0	鈴与	FC311
			9:50	FC311 (0-6	はいからFC	SHIMIZU Wanted
			11:10	八坂(0-3	キングツインズ	はいからFC

※3/16(日)の試合は30分ハーフで行います。